Fiche technique       DS2010-021 index 01
3
3MTM PBPO 24
 Boîtier de distribution de palier
Interface entre la distribution verticale et les câbles de
raccordement d’abonné.
Installation sur câbles standards et câbles à piquage tendu
Constitution

dans la limite de ce qui est autorisé par la loi. 3M,Crimplok,Dynatel, Fibrlok,
MS2, Scotchlok, SLIC, Volition, et VF45 sont des marques appartenant à3M.
Quante, SID, et ID3000 sont des marques appartenant à Quante AG.
Information de commande
Boîtier Référence Code
Boîtier PBPO 24
Equipé d’un organiseur 4 PAS
Conditionnement : à l’unité
N501504A 501504
A
Cassettes BPEO SCM Référence Code
BPEO K7 1 PAS 12 Fusions
Compatible protection d’épissures en 45 et 60 mm
Livrée avec couvercle
Conditionnement : Par 20
N541106A 541106
 BPEO K7 1 PAS 9 Fusions + coupleur type PLC 4 x 4
(splitter)
Compatible protection d’épissures en 45 et 60 mm
Livrée avec couvercle
Conditionnement : Par 20
N541113A 541113
 BPEO K7 1 PAS 6 Fibrlok type 2540G
Pour 6 épissures mécaniques type Fibrlok 2540G
Livrée avec couvercle
Conditionnement : Par 20
N541103A 541103
 BPEO K7 2 PAS Universelle pour 12 épissures
Accepte un mélange d’épissures fusions et mécaniques
Livrée avec couvercle
Conditionnement : Par 10
N541121A 541121
 BPEO K7 2 PAS 12 Fusions + coupleur 70 x 10 x 6 mm
Compatible protection d’épissures en 45 et 60 mm
Livrée avec couvercle
Conditionnement : Par 10
N541104A 541104
3M Telecommunications
POUYET SA
Boulevard de L’OIse
95006 Cergy Pontoise cedex-France

conditions de garantie des produits 3M sont déterminées par les conditions
générales de vente du vendeur et, le cas échéant, par la loi applicable. Dans
l’hypothèse où un défaut de matière ou de fabrication est prouvé, après
inspection, et touchant les produits fournis ou transformés par ou pour le
compte de 3M, 3M pourra, à sa discrétion, soit remplacer le ou les produits
défectueux ou rembourser à l’acheteur le prix d’acquisition du ou des produits
défectueux. Sauf en ce qui concerne ce qui est mentionné ci-dessus, toutes
autres garanties, de quelque nature qu’elles soient, sont expressément exclues,
dans la limite de ce qui est autorisé par la loi. 3M,Crimplok,Dynatel, Fibrlok,
MS2, Scotchlok, SLIC, Volition, et VF45 sont des marques appartenant à3M.
Quante, SID, et ID3000 sont des marques appartenant à Quante AG.
 BPEO K7 2 PAS 12 Fibrlok type 2540G
Pour 6 épissures mécaniques type Fibrlok 2540G
Livrée avec couvercle
Conditionnement : Par 10
N541108A 541108
 BPEO K7 2 PAS 10 Fibrlok 2540G + coupleur 70 x 10 x 6 mm
Compatible protection d’épissures en 45 et 60 mm
Livrée avec couvercle
Conditionnement : Par 10
N541110A 541110
A
Accessoires
Support d’installation
Support en oméga permettant dans une colonne montante